
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3

IČO:41197 51s
zřízena zákonem ČNR č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, v
platném znění, není zapsaná v obchodním rejstříku

Zast.: Ing. Zdeněk Kabalek, ředitel VZP ČR

K podpisu této smlouvy pověřen: Ing. Pavel Doležal, ředitel Ekonomického odboru Regionální
pobočky Praha

Doručovací adresa: Regionální pobočka Praha VZP ČR, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1

(dále takéjen „dárce“)

Nadační fond IT People
se sídlem: Hráskeho 2231/25, 148 00 Praha 4
IČ: 01873130
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka N 14d8
Zast.: lng, Roben Novotný, předseda správní rady

(dále takéjen „ohdarovaný“)

dárce a obdarovaný dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu
(dále jen „smlouva“)



2. Předmět smlouvy

2.1

2.2

2.3

Dárce tímto prohlašuje, že má ve svem výlučném vlastnictví HW specifikovaný v předávacím
protokolu, a že není Žádným způsobem omezenajeho možnost s timto HW disponovat.
Dárce tímto daruje HW speciňkovaný v předávacím protokolu (dálejen „dar“) obdarovanému,
a to do jeho výlučného vlastnictví a obdarovaný prohlašuje, že celý dar do svého vlastnictví
přijímá.
obdarovaný timto potvrzuje, že celý dar mu byl darujicím předán při podpisu této smlouvy.

3. Další ujednání v souvislosti s darováním

3.1

3.2
3.3

Dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na obdarovaného nepřecházejí v souvislosti
s darováním žádné dluhy ani břemena. Obdarovanémuje znám technický stav daru v okamžiku
předání a v případě jeho částečně nebo úplně nefunkčnosti nebude po dárci požadovat jeho
výměnu, náhradu nebo opravu.
Darje předáván obdarovanému bez operačního systému a licencí.
Smluvní stranyjsou obeznámeny s možností odvolání daru z důvodů stanovených občanským
zákoníkem. Vznikne-Ii dárci právo odvolat dar, budou smluvní strany postupovat dle ustanovení
5 2068 a násl. občanského zákoníku.

4. Uveřejnění smlouvy

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Smluvní stranyjsou si plně vědomy zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu, včetně všech případných dohod,
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, prostřednictvím registru smluv.
Uveřejněním smlouvy dle odst. 4.14 tohoto článku se rozumí uveřejnění elektronického obrazu
textového obsahu smlouvy v otevřeném & strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle 5
5 odst, 1 zákona o registru smluv, prostřednictvím registru smluv,
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dárce. Obdarovanýje povinen zkontrolovat, že smlouva včetně
přílohy a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že obdarovaný zjistí
jakékoliv nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich dárce
informovat.
Postup uvedený v odst. 43. tohoto článku se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě
uzavření dodatků k této smlouvě, jakož i v případě jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato
smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.
obdarovaný bere na vědomí a souhlasí s tím, že dárce rovněž uveřejni tuto smlouvu (tj. cele'
znění včetně všech příloh) včetně všechjejích případných dodatků, na svém profilu zadavatele.
Darce i obdarovaný výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení zuečitelněných v souladu
se zákonem bude uveřejněno úplné znění smlouvy,



5. Závěrečná ustanovení

5.1

52
5.3

5.4

5,5

5.6

V %Č'C dne jí'flďl/

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv MV.
Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemnou formou.
Tato smlouva, jakož i práva a povinností vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s
ní, se řídí zákonem č, 89/2OI2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními
právními předpisy České republiky
Tato smlouvaje uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom (1) vyhotovení.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, Že tato
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelné a na základějejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy.
Nedílnou součástí této smlouvy je i předávací protokol, na kterém je přesně vyspeciňkovaný
seznam předávaného HW.

všmlmllA zn-mní-ansrnm( rumu-um
hnul nmnnhkl mmm

,




